

5523.21-2

製品検査証明書  
INSPECTION CERTIFICATE

文 号: NIPPON STEEL & SUZUKI  
SHIPPER: NISSAN CORP.  
注文番号: 5175 -HMA069  
契約番号: 4-972-RR-5-4-4100  
品名: TITANIUM SHEET  
規格: ASTM B265-13A GRADE2  
仕分け: ASME SB265-13 GRADE2

製造元: NIPPON STEEL & SUZUKI  
検査元: TMS

新日鐵住金株式会社  
NIPPON STEEL & SUZUKI METAL CORPORATION  
株: 〒166-8701 東京都板橋区大塚2-2-6 6階1号  
検査部: 〒227-8510 神奈川県横浜市磯子区磯子1-1-1  
〒100-8362 東京都千代田区千代田1-3-4 4階401号  
TMS Titanium Sample Cert TMS Titanium Sample Cert TMS Titanium Sample Cert

仕 上 げ: ANNEALED

特 記 注 意

証明書番号: TC140853  
発行年月日: 2014-08-05  
DATE OF ISSUE: 2014-08-05

頁数: 1/1

行番 ITEM No.	寸 法 SIZE	個数 QUANTITY	実重量 ACTUAL MASS NET KG	検査項目		引 張 試 験		硬度 HARDNESS	曲げ試験 BEND TEST	引裂試験 E R	化 学 成 分						
				検査番号 TEST No.	ロット番号 LOT No.	引張強度 TENSILE TEST (引. 2.0UCH)	伸び EL. STRETCH				H	O	N	Fe	C	S	
02	0.8X121012438	2E		45-TI201	N24103	90-T6021	322	479	28	G	0	12	0	0	0	0	BAL.
							294	458	20		0	13	0	0	0	0	BAL.
							370	487	25		0	15	0	0	0	0	BAL.
							308	448	20		0	12	0	0	0	0	BAL.
		TOTAL	144														BAL.
			1.486														BAL.

上記の文書は、製造元の承諾を得て発行されたものであり、その内容が真実であることを証明します。  
WE HEREBY CERTIFY THAT THE MATERIAL DESCRIBED HEREIN HAS BEEN MADE IN ACCORDANCE WITH THE RULES OF THE CONTRACT.

J. Yamani  
チタン・特殊スチール生産部  
検査部長  
HEAD OF DEPARTMENT  
TITANIUM TECHNOLOGY DEPT.  
HIKARI TITANIUM PRODUCTION DIV.  
TITANIUM & SPECIALTY STAINLESS STEEL UNIT